
 
 

UCHWAŁA NR VI/53/2024 
RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego oraz leśnego w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 70), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 333, z 2023 r. poz. 1450, z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 roku o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 888, z 2018 r. poz. 2244), art. 28 §4, art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, poz. 2760, z 2024 r. poz. 879) 
Rada Miejska w Uniejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych podatków: od nieruchomości, rolnego oraz leśnego w drodze 
inkasa przez wyznaczonych inkasentów oraz określa się wysokość ich prowizyjnego wynagrodzenia 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wynagrodzenie za inkaso podatku od nieruchomości, rolnego oraz leśnego wypłacane będzie 
inkasentom do 20. dnia następnego miesiąca po racie podatku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Uniejowa. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLLIII/332/2013 Rady Miejskiej w Uniejowie z dnia 12 listopada 2013 r. 
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego oraz leśnego w drodze inkasa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 6689



Załącznik do uchwały Nr VI/53/2024 

Rady Miejskiej w Uniejowie 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Inkasenci podatku od nieruchomości, rolnego oraz leśnego w gminie Uniejów  

Lp. Nazwa sołectwa Nazwisko i imię inkasenta Wysokość prowizji 
1. Brzeziny Grubska Monika  20% 
2. Brzozówka Kaźmierczak Karol 20% 
3. Czekaj Fijałkowska Anna  15% 
4. Czepów Pietrzak Stanisław 20% 
5. Człopy Kurzawa Kazimierz 15% 
6. Dąbrowa Czyszek Paulina  25% 
7. Felicjanów Kalas Nina  15% 
8 Góry Mruk Monika  25% 
9. Hipolitów Cieślak Roman 30% 
10. Kozanki Wielkie Szczepuła Witold 20% 
11. Kuczki Pajor Marek 30% 
12. Lekaszyn Kos Zbigniew 30% 
13 Łęg Baliński Tybura Katarzyna  15% 
14 Orzeszków - Kolonia Łuczak Wioletta 30% 
15 Orzeszków Charuba Małgorzata 15% 
16. Ostrowsko Urbaniak Jadwiga 10% 
17. Pęgów Dudkowski Roman 20% 
18. Rożniatów - Kolonia Pawłowski Wiesław 20% 
19. Rożniatów Wawrzyniak Marek 20% 
20. Skotniki Walczak Rafał 30% 
21. Spycimierz - Kolonia Dopierała Marzenna 30% 
22 Spycimierz Nowakowski Łukasz 15% 
23. Stanisławów Antoniak Ewa 15% 
24. Wielenin - Kolonia Szafarz Grzegorz  15% 
25. Wielenin Kolasa Mirosław 10% 
26. Wilamów Maj Krystyna 15% 
27. Wola Przedmiejska Kołodziejczyk Wioletta 10% 
28. Zaborów Domowicz Zbigniew 20% 
29. Zieleń Glapińska Anna 30% 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6689


	UCHWAŁA NR VI/53/2024 RADY MIEJSKIEJ W UNIEJOWIE z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Inkasenci podatku od nieruchomości, rolnego oraz leśnego w gminie Uniejów


		2024-08-23T12:09:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




